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„Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny” w Jabłonnie Lackiej

Autor: fot. Arkadiusz Kalinowski

W Szkole Podstawowej w Jabłonnie Lackiej (pow. sokołowski) zainaugurowano akcję promującą

bezpieczeństwo w ruchu drogowym – „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”.

W inauguracji wzięła udział członkini zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.

Samorząd Województwa Mazowieckiego wraz z Mazowiecką Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz Wojewódzkimi

Ośrodkami Ruchu Drogowego od 2014 r. prowadzi kampanię społeczną „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”, która uwrażliwia

pieszych i rowerzystów na zachowanie bezpieczeństwa na drodze. Podczas kampanii promowane jest używanie elementów

odblaskowych oraz zdobywanie niezbędnej wiedzy o bezpieczeństwie w ruchu drogowym.

Promocja bezpieczeństwa

Podczas spotkania zorganizowanego w Szkole Podstawowej w Jabłonnie Lackiej (gm. Jabłonna Lacka) uczniowie mogli zapoznać się

z zasadami bezpiecznego poruszania się po drogach oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Dodatkowo każdy uczeń

otrzymał od Samorządu Województwa Mazowieckiego zestaw zawierający elementy odblaskowe oraz mógł skorzystać z przejazdu

po rowerowym torze przeszkód.

W spotkaniu wzięli udział m.in. członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska, wójt gminy Jabłonna Lacka

Wiesław Michalczuk, dyrektor Delegatury UMWM w Siedlcach Dariusz Stopa, dyrektor WORD w Siedlcach Radosław Strzaliński,

ratownicy medyczni z SPZOZ RM-MEDITRANS w Siedlcach, nauczyciele oraz uczniowie Szkoły Podstawowej w Jabłonnej Lackiej.

– Bezpieczeństwo mieszkańców Mazowsza zawsze było i jest priorytetem dla Samorządu Województwa Mazowieckiego,

dlatego od lat realizujemy kampanię edukacyjną „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”. Poruszając się po drodze, zawsze

należy pamiętać o zachowaniu bezpieczeństwa. Pomaga w tym m.in. noszenie elementów odblaskowych oraz

przestrzeganie przepisów ruchu drogowego. Jest to szczególnie istotne wieczorem, gdy zapada zmrok. Widoczność na

drodze jest wówczas bardzo ograniczona. Bardzo ważne jest w tym czasie noszenie elementów odblaskowych, które
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zapewnią lepszą widoczność, a tym samym zwiększą poziom bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego – mówiła

członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

W Szkole Podstawowej w Jabłonnie Lackiej (pow. sokołowski) zainaugurowano akcję promującą bezpieczeństwo w ruchu drogowym –

„Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”
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– Bezpieczeństwo mieszkańców Mazowsza zawsze było i jest priorytetem dla Samorządu Województwa Mazowieckiego, dlatego od lat

realizujemy kampanię edukacyjną „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny” - mówiła członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.
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